MONTEIRO LOEAÍO
MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Deputado Antônio Sílvio Cunha Bueno, no 180 - Centro - CEP: 12.250-000

Tel: (12) 3979-9000 - E-mail: prefeitura@monteiÍolobato.so.qov.br

www.monteirolobato.sp.qov.br

Of. n." 736125 Monteiro Lobato, 11 de novembro de 2025

Seúora Presidente:

Tenho a honra de encaminhar a essa Egrégia
Casa Legislativa resposta da Secretaria de Serviços Municipais em atenção

ao Requerimento n.o ll0/25 em complemento ao anteriormente
apresentado.

Sem mais para o momento, subscrevo-me
aproveitando a oportunidade para renovar meus protestos de estima.

Atenciosamente,

a

\-\\.\/VV

ED J SE DEA

fei Municipal

Ver. Sabrina Aparecida Medeiros

DD. Presidente da Câmara Municipal de

Monteiro Lobato/SP

RA MUNlcIFAt
ll ONTEI\C LOEAIO

PROTOCOLO
o_ l^-t ta!!

;f.
."t.

a
MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

a

Y *,a.t/,4+

MEMORANDO NO 144 / 2025 . SMU
De: Secretaria de Serviços Municipais

Para: Gabinete/Secretaria de Transportes Municipais

Assunto: Resposta ao Memorando no 140/2025 - STM

Em atençáo ao Memorando n'14012025 - STM, que trata do Requerimento no
110125, de autoria da Vereadora Sabrina A. Medeiros, referente à necessidade
de garantir o acesso de portadores de deficiência e cadeirantes na Praça
Deputado A. S. Cunha Bueno, informamos que as adequaçÕes solicitadas serão
devidamente realizadas.

As equipes técnicas da Secretaria Municipal de Serviços Municipais já foram
orientadas a avaliar as condições do local e a executar as melhorias necessárias,
incluindo as medidas de sinalizaçâo e acessibilidade previstas na legislação
vigente

Atenciosamente,

Paulo mento

Secretaria de Se iços Municipais

Monteiro Lobato, 07 de novembrc de 2025

MONÍE'RO tOg^ÍO

Praça Deputado Antônio Silvio Cunha Bueno, no 180 - Centro - CEP: 12.250-000

Tel: (12) 3979-9000 - E-mail: oabinete@monteirolobato.sp.gov.br
www. monteirolobeto,so.qov.br